
Uchwała Nr XVII/60/15 
Rady Miejskiej Mieroszowa 

z dnia 29 października 2015 r. 
 

w sprawie: przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Mieroszów z organizacjami 
        pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku  
        publicznego na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym(j.t. Dz .U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) w związku z art. 5a ust.1 ustawy z dnia  
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2014 
roku, poz. 1118 ze zm.) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje:  

§1 

Uchwala się roczny program współpracy Gminy Mieroszów z organizacjami pozarządowymi 
oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2016 w brzmieniu, 
określonym załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Uchwalenie rocznych programów współpracy jednostek samorządu terytorialnego  

z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  

jest zadaniem obligatoryjnym o czym przesądza treść art. 5a ust. 1 cytowanej ustawy  

( Dz. U. z 2014 roku poz. 1118 ze zm.) 

Głównym celem programu jest kształtowanie demokratycznego ładu społecznego  

w środowisku lokalnym poprzez budowanie partnerstwa między Gminą Mieroszów  

i organizacjami pozarządowymi oraz efektywna realizacja zadań publicznych. Współpraca 

odbywać się będzie na zasadach partnerstwa, pomocniczości, legalności, efektywności, 

jawności (podejmowanych działań) i suwerenności stron. 

Mając na uwadze rozwój i lepszą realizację zadań samorządu, działań służących realizacji 

Strategii Rozwoju Gminy Mieroszów zasadne jest podjęcie proponowanej uchwały. 

 

 

 
 


